
盘龙区卫生健康局综合监督执法局2022年双随机抽查结果公示第五期（抽查未发现问题）

序号 抽查部门 抽查对象 检查地点
企业注册或统一社会信

用代码
抽查时间 抽查项目及内容 抽查结果

1
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区彩云中学

云南省昆明市盘龙区阿子营彩云
街100号

1253010343146056X6 2022/10/20 学校卫生 合格

2
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南财经大学附属中学 云南省昆明市盘龙区康体路46号 52530103MJT304639D 2022/10/19 学校卫生 合格

3
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市第十一中学

云南省昆明市盘龙区穿金路310
号

12530103431360630C 2022/10/19 学校卫生 合格

4
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南省昆明市第十中学求实

校区
云南省昆明市盘龙区北京路延长

线2192号
125301034313912693 2022/10/19 学校卫生 合格

5
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南林业职业技术学院 云南省昆明市盘龙区金殿1号 12530000431201410L 2022/10/19 学校卫生 合格

6
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区双龙中学

云南省昆明市盘龙区双龙街道乌
龙村

12530103431401068H 2022/10/18 学校卫生 合格

7
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
昆明市盘龙区金康园小学一

部（金康园校区）
云南省昆明市盘龙区金康园小区

3号门旁
125301034329664908 2022/10/18 学校卫生 合格

8
盘龙区卫生健康局综合

监督执法局
云南省昆明市第二十一中学

云南省昆明市盘龙区北郊兰龙潭
兰黑路11号

12530103431360737P 2022/10/12 学校卫生 合格


